
 

Baileys 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Baileys 

Chocolate Curls 

Allergens Lactose   Gluten 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Biscoff 
Cheesecake 

  

Ingredients Lotus Biscoff Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Lotus Biscoff Spread 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Chocolate 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Milk Chocolate 

Chocolate Curls 

Allergens Lactose   Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Chocolate Orange 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Orange Extract 

Orange Food Gel 

Terry’s Chocolate Orange 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Lemon 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Lemon Curd 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Malteser 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Vanilla Extract 

Maltesers 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Milkway 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Malt Powder 

Milk Chocolate 

Milkway 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Mint Aero 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Peppermint Extract 

Green Food Gel 

Mint Aero Bubbles 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Oreo 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Vanilla Extract 

Oreos 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Raspberry 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Vanilla Extract 

Raspberry Jam 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Salted Caramel 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Vanilla Extract 

Salted Caramel Sauce 

Allergens Lactose   Gluten 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Twirl 
Cheesecake 

  

Ingredients Digestive Biscuits 

Butter 

Mascarpone Cheese 

Icing Sugar 

Double Cream 

Vanilla Extract 

Twirl 

 

Allergens Lactose   Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


